
JUNIOR SCRATCH

3ª PRUEBA LIGA JUVENIL GALLEGA - 2018Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo:

Si

Fecha: 2018-05-06

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club
HCP
Exac

HCP
Juego To PARNombre

Ida/
Vuelta

Stroke
Play

1 LA CORUÑA 4,3 6 +3Aizpurua Lopez,Javier (38:37)75

2 LA TOJA 3,6 5 +7Canal Campos,Jaime (38:41)79

3 RAC VIGO 8,9 12 +11Covelo Rodriguez,Pedro (41:42)83

4 LA CORUÑA 4,6 6 +12Maquieira G,Matias (41:43)84

5 CHAN DO FENTO 9,0 12 +13Fariñas Mansilla,Enrique (41:44)85

6 RAC VIGO 7,7 10 +17Castro Rodriguez,Irene (47:42)89

7 HERCULES 11,8 15 +22Fernandez Garcia,Andrea (44:50)94

8 CAMPOMAR 11,4 15 +23Abril   Alvarez,Teresa (48:47)95

9 RAC VIGO 9,4 12 +23Boado Mallon,Maria (52:43)95

10 VAL DE ROIS 10,4 14 +25Lopez Martin,Alejandro (52:45)97

11 PADERNE 11,5 15 +26Yañez Perteagudo,Raul (50:48)98

12 VAL DE ROIS 10,5 14 +26Albores Ramos,Jorge (53:45)98

CHAN DO FENTO 19,4 25Nogueira Baulde,Pablo No Entr.

RIA DE VIGO 5,6 8Garcia Vazquez,Luis Tomas No Pres.

RIA DE VIGO 4,4 6Larran Vilar,Miguel No Pres.
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JUNIOR HANDICAP

3ª PRUEBA LIGA JUVENIL GALLEGA - 2018Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo:

Si

Fecha: 2018-05-06

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club
HCP
Exac

HCP
Juego To PARNombre

Ida/
Vuelta

Medal
Neto

1 LA CORUÑA 4,3 6 +3Aizpurua Lopez,Javier (35:34)69

2 RAC VIGO 8,9 12 +11Covelo Rodriguez,Pedro (35:36)71

3 CHAN DO FENTO 9,0 12 +13Fariñas Mansilla,Enrique (35:38)73

4 LA TOJA 3,6 5 +7Canal Campos,Jaime (35:39)74

5 LA CORUÑA 4,6 6 +12Maquieira G,Matias (38:40)78

6 RAC VIGO 7,7 10 +17Castro Rodriguez,Irene (42:37)79

7 HERCULES 11,8 15 +22Fernandez Garcia,Andrea (36:43)79

8 CAMPOMAR 11,4 15 +23Abril   Alvarez,Teresa (40:40)80

9 RAC VIGO 9,4 12 +23Boado Mallon,Maria (46:37)83

10 VAL DE ROIS 10,4 14 +25Lopez Martin,Alejandro (45:38)83

11 PADERNE 11,5 15 +26Yañez Perteagudo,Raul (42:41)83

12 VAL DE ROIS 10,5 14 +26Albores Ramos,Jorge (46:38)84

CHAN DO FENTO 19,4 25Nogueira Baulde,Pablo No Entr.

RIA DE VIGO 4,4 6Larran Vilar,Miguel No Pres.

RIA DE VIGO 5,6 8Garcia Vazquez,Luis Tomas No Pres.
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CADETE SCRATCH

3ª PRUEBA LIGA JUVENIL GALLEGA - 2018Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo:

Si

Fecha: 2018-05-06

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club
HCP
Exac

HCP
Juego To PARNombre

Ida/
Vuelta

Stroke
Play

1 HERCULES 3,3 5 0Ramos Casariego,Jorge (36:36)72

2 LA TOJA 2,5 4 0Medrano Caneda,Antonio (36:36)72

3 LA CORUÑA 4,8 7 +5Perez Graiño,Braulio (37:40)77

4 LA CORUÑA 11,2 14 +8Bayo Campos,Lola (43:37)80

5 PADERNE 9,8 13 +9Barbeito Lopez,Manuel (41:40)81

6 RAC VIGO 7,9 11 +9Cabo Rossignoli,Jose (40:41)81

7 CAMPOMAR 4,9 7 +10Pita-Romero Gomez,Juan (40:42)82

8 RAC VIGO 14,0 18 +12Lopez-Boado Sanmartin,Oscar (43:41)84

9 REAL MONTEALEGR 7,0 9 +13Martinez Soto,Jacobo (47:38)85

10 REAL MONTEALEGR 5,0 7 +14Fernandez Dacal,Cecilia (39:47)86

11 LA CORUÑA 16,3 20 +17Moreno Balas,Margarita (45:44)89

12 RAC VIGO 7,9 11 +20Covelo Rodriguez,Javier (49:43)92

13 LA CORUÑA 12,8 17 +22Rivero Criado,Pablo (49:45)94

14 REAL MONTEALEGR 13,1 17 +23Lomba Peña,Miguel (45:50)95

15 VAL DE ROIS 7,3 10 +24Brianso Fernandez,Matias (49:47)96

16 LA TOJA 7,1 10 +24Bermello Dominguez,Daniel (44:52)96

17 CAMPOMAR 11,5 15 +27Castro Rios,Anton (49:50)99

18 VAL DE ROIS 20,8 26 +34Fernandez S,Sara Lijin (55:51)106

19 VAL DE ROIS 19,2 24 +49Suarez Vazquez,Mencia (62:59)121

RIA DE VIGO 12,3 16Larran Vilar,Pablo No Pres.
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CADETE HANDICAP

3ª PRUEBA LIGA JUVENIL GALLEGA - 2018Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo:

Si

Fecha: 2018-05-06

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club
HCP
Exac

HCP
Juego To PARNombre

Ida/
Vuelta

Medal
Neto

1 LA CORUÑA 11,2 14 +8Bayo Campos,Lola (36:30)66

2 RAC VIGO 14,0 18 +12Lopez-Boado Sanmartin,Oscar (34:32)66

3 HERCULES 3,3 5 0Ramos Casariego,Jorge (33:34)67

4 LA TOJA 2,5 4 0Medrano Caneda,Antonio (34:34)68

5 PADERNE 9,8 13 +9Barbeito Lopez,Manuel (34:34)68

6 LA CORUÑA 16,3 20 +17Moreno Balas,Margarita (35:34)69

7 LA CORUÑA 4,8 7 +5Perez Graiño,Braulio (33:37)70

8 RAC VIGO 7,9 11 +9Cabo Rossignoli,Jose (34:36)70

9 CAMPOMAR 4,9 7 +10Pita-Romero Gomez,Juan (36:39)75

10 REAL MONTEALEGR 7,0 9 +13Martinez Soto,Jacobo (42:34)76

11 LA CORUÑA 12,8 17 +22Rivero Criado,Pablo (40:37)77

12 REAL MONTEALEGR 13,1 17 +23Lomba Peña,Miguel (36:42)78

13 REAL MONTEALEGR 5,0 7 +14Fernandez Dacal,Cecilia (35:44)79

14 VAL DE ROIS 20,8 26 +34Fernandez S,Sara Lijin (42:38)80

15 RAC VIGO 7,9 11 +20Covelo Rodriguez,Javier (43:38)81

16 CAMPOMAR 11,5 15 +27Castro Rios,Anton (41:43)84

17 VAL DE ROIS 7,3 10 +24Brianso Fernandez,Matias (44:42)86

18 LA TOJA 7,1 10 +24Bermello Dominguez,Daniel (39:47)86

19 VAL DE ROIS 19,2 24 +49Suarez Vazquez,Mencia (50:47)97

RIA DE VIGO 12,3 16Larran Vilar,Pablo No Pres.
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INFANTIL SCRATCH

3ª PRUEBA LIGA JUVENIL GALLEGA - 2018Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo:

Si

Fecha: 2018-05-06

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club
HCP
Exac

HCP
Juego To PARNombre

Ida/
Vuelta

Stroke
Play

1 LA CORUÑA 17,0 21 +10Mateo Fraga,Ana (39:43)82

2 LA CORUÑA 6,4 9 +13Pacheco Gonzalez,Gonzalo (42:43)85

3 RIA DE VIGO 10,7 14 +17Nimo Piñeiro,Carmen (46:43)89

4 REAL MONTEALEGR 26,3 34 +20Mendez Veiga,Miguel (49:43)92

5 RAC SANTIAGO 12,5 16 +21Porto Pazos,Jose (52:41)93

6 HERCULES 20,2 26 +23Diaz Lopez,Mario (48:47)95

7 HERCULES 27,5 34 +24Hill Garcia,Andrew (48:48)96

8 LA CORUÑA 18,0 23 +24Alonso Clavera,Pablo (47:49)96

9 VAL DE ROIS 15,5 20 +24Riveiro Quintans,Nicolas (50:46)96

10 RAC VIGO 26,5 34 +25Ozores Carranza,Ernesto (49:48)97

11 VAL DE ROIS 11,5 15 +26Gonzalez Gomez,Diego (49:49)98

12 RAC VIGO 17,0 22 +28Lopez-Boado S,Bruno (46:54)100

13 LA CORUÑA 17,3 22 +29Pacheco Gonzalez,Manuela (53:48)101

14 VAL DE ROIS 20,3 26 +41Martinez Pazos,Alejandro (55:58)113

15 RAC VIGO 24,9 32 +46Calvar Fernandez,Tomas (61:57)118

16 PADERNE 29,0 35 +62Rufino Fernandez,Ines (67:67)134

PADERNE 30,0 34Doporto   Regueiro,Anton No Pres.

VAL DE ROIS 25,8 31Lapido D,Alejandra No Pres.
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INFANTIL HANDICAP

3ª PRUEBA LIGA JUVENIL GALLEGA - 2018Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo:

Si

Fecha: 2018-05-06

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club
HCP
Exac

HCP
Juego To PARNombre

Ida/
Vuelta

Medal
Neto

1 REAL MONTEALEGR 26,3 34 +20Mendez Veiga,Miguel (32:26)58

2 LA CORUÑA 17,0 21 +10Mateo Fraga,Ana (28:33)61

3 HERCULES 27,5 34 +24Hill Garcia,Andrew (31:31)62

4 RAC VIGO 26,5 34 +25Ozores Carranza,Ernesto (32:31)63

5 HERCULES 20,2 26 +23Diaz Lopez,Mario (35:34)69

6 LA CORUÑA 18,0 23 +24Alonso Clavera,Pablo (35:38)73

7 RIA DE VIGO 10,7 14 +17Nimo Piñeiro,Carmen (39:36)75

8 LA CORUÑA 6,4 9 +13Pacheco Gonzalez,Gonzalo (37:39)76

9 VAL DE ROIS 15,5 20 +24Riveiro Quintans,Nicolas (40:36)76

10 RAC SANTIAGO 12,5 16 +21Porto Pazos,Jose (44:33)77

11 RAC VIGO 17,0 22 +28Lopez-Boado S,Bruno (35:43)78

12 LA CORUÑA 17,3 22 +29Pacheco Gonzalez,Manuela (42:37)79

13 VAL DE ROIS 11,5 15 +26Gonzalez Gomez,Diego (41:42)83

14 RAC VIGO 24,9 32 +46Calvar Fernandez,Tomas (45:41)86

15 VAL DE ROIS 20,3 26 +41Martinez Pazos,Alejandro (42:45)87

16 PADERNE 29,0 35 +62Rufino Fernandez,Ines (49:50)99

VAL DE ROIS 25,8 31Lapido D,Alejandra No Pres.

PADERNE 30,0 34Doporto   Regueiro,Anton No Pres.
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ALEVIN SCRATCH

3ª PRUEBA LIGA JUVENIL GALLEGA - 2018Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo:

Si

Fecha: 2018-05-06

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club To PARNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
Play

1 BAL MONDARIZ +10Gonzalez Fernandez,Alba (39:43)82

2 LA CORUÑA +16Vazquez   Regos,Alejandro (45:43)88

3 VAL DE ROIS +17Varela   Tubio,Daniel (46:43)89

4 RAC VIGO +21Caamaño Godoy,Laura (47:46)93

5 VAL DE ROIS +24Isorna Felpeto,Alba (48:48)96

6 HERCULES +25Perez Medin,Anton (53:44)97

7 LA CORUÑA +27Ulloa Ois,Santiago (50:49)99

8 HERCULES +27Ramos Casariego,Javier (51:48)99

9 LA CORUÑA +28Perez Graiño,Marcos (51:49)100

10 RAC VIGO +29Lopez-Boado S,Jimena (51:50)101

11 VAL DE ROIS +35Vazquez Muñiz,Marta (55:52)107

12 LA CORUÑA +35Alonso Clavera,Ignacio (53:54)107

13 RAC SANTIAGO +36de La Calle Vicente,Pablo (58:50)108

14 VAL DE ROIS +39Otero Hermida,Iago (60:51)111

15 RAC SANTIAGO +39Fernandez Mendez,Alejandro (57:54)111

16 LA CORUÑA +40Pacheco Gonzalez,Rodrigo (58:54)112

17 CHAN DO FENTO +43Casas-Arruti C,Manuel (58:57)115

18 HERCULES +48Trillo Castelo,Jose (60:60)120

19 RAC SANTIAGO +50Camanzo Rodriguez,Ignacio (64:58)122

20 HERCULES +52Santos Fidalgo,Manuel (63:61)124

21 PADERNE +68Carro Cortes,Hugo (78:62)140

PADERNEDiaz Diaz,Carlos No Pres.
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ALEVIN HANDICAP

3ª PRUEBA LIGA JUVENIL GALLEGA - 2018Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo:

Si

Fecha: 2018-05-06

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club
HCP
Exac

HCP
Juego To PARNombre

Ida/
Vuelta

Medal
Neto

1 VAL DE ROIS 30,4 37 +24Isorna Felpeto,Alba (29:30)59

2 LA CORUÑA 13,4 17 +16Vazquez   Regos,Alejandro (36:35)71

3 RAC VIGO 16,9 21 +21Caamaño Godoy,Laura (36:36)72

4 VAL DE ROIS 28,6 35 +35Vazquez Muñiz,Marta (37:35)72

5 HERCULES 18,6 24 +25Perez Medin,Anton (41:32)73

6 RAC VIGO 23,1 28 +29Lopez-Boado S,Jimena (37:36)73

7 BAL MONDARIZ 5,2 8 +10Gonzalez Fernandez,Alba (35:39)74

8 VAL DE ROIS 11,2 15 +17Varela   Tubio,Daniel (38:36)74

9 RAC SANTIAGO 30,5 34 +36de La Calle Vicente,Pablo (41:33)74

10 LA CORUÑA 23,2 30 +35Alonso Clavera,Ignacio (38:39)77

11 VAL DE ROIS 26,7 34 +39Otero Hermida,Iago (43:34)77

12 RAC SANTIAGO 26,5 34 +39Fernandez Mendez,Alejandro (40:37)77

13 LA CORUÑA 16,1 21 +27Ulloa Ois,Santiago (39:39)78

14 LA CORUÑA 17,3 22 +28Perez Graiño,Marcos (40:38)78

15 LA CORUÑA 35,0 34 +40Pacheco Gonzalez,Rodrigo (41:37)78

16 CHAN DO FENTO 30,2 34 +43Casas-Arruti C,Manuel (41:40)81

17 HERCULES 11,9 16 +27Ramos Casariego,Javier (43:40)83

18 HERCULES 35,0 34 +48Trillo Castelo,Jose (43:43)86

19 RAC SANTIAGO 32,1 34 +50Camanzo Rodriguez,Ignacio (47:41)88

20 HERCULES 36,0 34 +52Santos Fidalgo,Manuel (46:44)90

21 PADERNE 33,0 34 +68Carro Cortes,Hugo (61:45)106

PADERNE 31,3 34Diaz Diaz,Carlos No Pres.
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CLASIFICACION SCRATCH

3ª PRUEBA LIGA JUVENIL GALLEGA - 2018 - BENJAMINESTorneo: Día 1 de1

HERCULESCampo:

Si

Fecha: 2018-05-06

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club
HCP
Exac

HCP
Juego To PARNombre

Ida/
Vuelta

Stroke
Play

1 LA CORUÑA 29,0 13 +14Ulloa Ois,Alfonso (50:50)50

2 HERCULES 34,5 13 +15Lopez Alvarez,Yago (51:51)51

3 HERCULES 25,3 13 +15Cagiao Villar,Juan Jose (51:51)51

4 RAC VIGO 46,0 13 +16Rivera Casadella,Oscar (52:52)52

5 LUGO 25,7 13 +18Rodriguez Diaz,Hugo (54:54)54

6 LA CORUÑA 35,1 22 +19Ulloa Moreno,Ines (55:55)55

7 RAC VIGO 45,0 13 +21Gutierrez Garcia,Martin (57:57)57

8 BAL MONDARIZ 45,0 28 +27Gonzalez Fernandez,Ana (63:63)63

9 LA CORUÑA 39,0 24 +27Hernandez Mora,Isabel (63:63)63

10 VAL DE ROIS 46,0 13 +27Perez del Rio,Ruben (63:63)63

11 CHAN DO FENTO 44,0 27 +33Baltar Alvarez,Mencia (69:69)69

12 RAC VIGO 44,0 13 +37Calvar Fernandez,Juan Pablo (73:73)73

13 VAL DE ROIS 46,0 13 +54Vazquez Fernandez,Santiago (90:90)90
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BENJAMIN HANDICAP

3 PRUEBA LIGA GALLEGA - BENJAMINTorneo: Día 1 de1

HERCULESCampo:

Si

Fecha: 2018-05-06

Calif.HCP :

Pos. Club
HCP
Exac

HCP
Juego To PARNombre

Ida/
Vuelta

Medal
Neto

1 RAC VIGO 46,0 25 +16Rivera Casadella,Oscar (27:27)27

2 HERCULES 34,5 18 +15Lopez Alvarez,Yago (33:33)33

3 LA CORUÑA 35,1 22 +19Ulloa Moreno,Ines (33:33)33

4 RAC VIGO 45,0 24 +21Gutierrez Garcia,Martin (33:33)33

5 LA CORUÑA 29,0 15 +14Ulloa Ois,Alfonso (35:35)35

6 BAL MONDARIZ 45,0 28 +27Gonzalez Fernandez,Ana (35:35)35

7 HERCULES 25,3 13 +15Cagiao Villar,Juan Jose (38:38)38

8 VAL DE ROIS 46,0 25 +27Perez del Rio,Ruben (38:38)38

9 LA CORUÑA 39,0 24 +27Hernandez Mora,Isabel (39:39)39

10 LUGO 25,7 13 +18Rodriguez Diaz,Hugo (41:41)41

11 CHAN DO FENTO 44,0 27 +33Baltar Alvarez,Mencia (42:42)42

12 RAC VIGO 44,0 24 +37Calvar Fernandez,Juan Pablo (49:49)49

13 VAL DE ROIS 46,0 25 +54Vazquez Fernandez,Santiago (65:65)65

REAL MONTEALEGR 46,0 25Fernandez Barja,Pablo No Pres.
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